2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2024№ 959                                                                                    г.  Белокуриха

	О внесении изменений в административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или государственная собственность на который не разграничена, на торгах» на территории муниципального образования город Белокуриха Алтайского края», утвержденный постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 15.06.2022 № 773, в редакции постановления от 27.12.2023 № 2360

Рассмотрев информацию прокурора города Белокурихи от 24.06.2024                     № 02-01-2024/846-24-20010062/976, проект постановления администрации города Белокуриха Алтайского края «О внесении изменений в административный регламент муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или государственная собственность на который не разграничена, на торгах» на территории муниципального образования город Белокуриха Алтайского края», утвержденный постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 15.06.2022 № 773, в редакции постановления от 27.12.2023 № 2360», разработанный прокуратурой города Белокурихи, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края  от 16.06.2021 № 675                         «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь ст. 44,                   ст. 53 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или государственная собственность на который не разграничена, на торгах» на территории муниципального образования город Белокуриха Алтайского края», утвержденный постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 15.06.2022 № 773, в редакции постановления от 27.12.2023 № 2360 (далее - Регламент), следующие изменения:
1.1. Абзац 12 пункта 2.20.1 Раздела 2 Регламента изложить в следующей редакции:
« - земельный участок расположен в границах территории, в отношении которой заключен договор о ее комплексном развитии или принято решение о комплексном развитии территории, реализация которого обеспечивается в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации юридическим лицом, определенным Российской Федерацией или Алтайским краем.».
1.2. Абзац 14 пункта 2.20.1 Раздела 2 Регламента изложить в следующей редакции:
« - земельный участок предназначен для размещения здания или сооружения в соответствии с государственной программой Российской Федерации, государственной программой Алтайского края и (или) региональной инвестиционной программой.».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению имуществом города Белокурихи                      Р.Г. Посысаеву.

Первый заместитель главы
администрации города Белокуриха                                                    О.В. Кривенко